

ДОГОВІР
Купівлі - продажу № 69

смт Єланець

«09» 11 2023р.

Єланецька селищна рада, іменована надалі «Замовник», в особі селищного голови Баденко Любова Васильовича, діючої відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» з однієї сторони та, «Постачальник» ФОП Стецюк Іван Миколайович в особі Івана Стецюка, що діє на підставі Закону України «Про підприємництво».

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 Постачальник передає у власність Замовника товар на умовах безготівкового розрахунку, а замовник сплачує товар, визначений в асортименті, кількості та за цінами (далі - «Товар»), які зазначені у специфікації (Додаток №1), що додається до цього договору і є його невід'ємною частиною.

1.2 Найменування товару: згідно специфікації, накладної

1.3 Кількість товару згідно специфікації.

2. СУМА ДОГОВОРУ ТА ЦІНИ.

2.1 Ціни Постачальника за поставлені товари визначаються згідно цінової пропозиції Постачальника. Ціни на товар встановлюються в національній валюті України.

2.2 Ціна, кількість, асортимент товару обумовлюється в додатках до даного договору, які погоджуються сторонами попередньо, додаються до цього договору та є невід'ємною його частиною. Кількість товару, що є предметом договору, може бути скоригована в залежності від виділених асигнувань та потреб Замовника.

2.3 Ціна на товари визначається у специфікації.

2.4 Загальна сума договору складає 85 836,00 грн. (вісімдесят п'ять тисяч вісімсот тридцять шість гривень 00 коп.);

по КТКВКБМС 0118220 КЕКВ 2210 загального фонду складає 85836,00 грн.;

2.5 Зміна ціни, суми або кількості товару по договору проводиться згідно додаткової угоди, що є невід'ємною частиною договору, та узгоджена двома сторонами.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1 Постачальник надає Замовнику накладну на товар, що постачається за Договором до оплати.

3.2 Розрахунки за поставлений товар здійснюється за наявності бюджетного фінансування протягом 10 робочих днів. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за поставлений товар здійснюється протягом 3 банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

3.3 Всі розрахунки за договором проводяться у гривнях.

4. ПОСТАВКА І ДОКУМЕНТАЦІЯ.

4.1 Поставку товару Постачальник здійснює: від дати підписання Сторонами Договору, але не пізніше ніж 31.12.2023 року;

4.2 Розвантаження товару здійснює Постачальник своїми силами.

4.3 Постачальник разом з товаром надає Замовнику накладну на товар.

5. ГАРАНТІЇ ТА ЯКІСТЬ.

5.1 Якість, проданого за теперішнім договором, товару повинна в усьому відповідати Держстандартам.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

6.1 У разі затримки поставки товару або поставки не в повному обсязі заявленому Замовником, Постачальник сплачує пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми непоставленого товару за кожний день затримки. У разі поставки неякісного товару, Постачальник сплачує штраф у розмірі 5% від суми договору та пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми замовленого та непоставленого товару за кожний день затримки.

6.2 Замовник має право розірвати Договір достроково у разі порушення Постачальником договірних зобов'язань (у разі поставки неякісної продукції, недотримання термінів постачання, ненадання сертифікатів якості продукції), з обов'язковим попередженням за 5 календарних днів та проводить остаточні розрахунки за фактично наданий товар протягом 10 робочих днів з дня розірвання Договору. За розірвання Постачальником Договору в односторонньому порядку, останній сплачує Замовнику штраф у розмірі 20% від суми договору незалежно від інших штрафів передбачених цим договором.

6.3 У разі невиконання зобов'язань по Договору сторони несуть відповідальність відповідно до законодавства України та до цього Договору, за винятком випадків, коли виконання таких стає неможливим в силу обставин форс-мажору, зміни законодавства та ін.

7.ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДОГОВОРУ.

7.1 Сторони по ініціативі Замовника чи Постачальника можуть вносити зміни та доповнення до Договору.

7.2 Залежно від реального фінансування Замовник має право зменшити обсяг закупівлі.

7.3 Зміни та доповнення до Договору дійсні, якщо вони викладені у письмовій формі і підписані обома сторонами.

8.ВИРІШЕННЯ РОЗБІЖНОСТЕЙ.

8.1 Замовник та Постачальник докладають усіх зусиль для розв'язання шляхом переговорів будь-яких незгод або розбіжностей, що виникають між ними згідно або у зв'язку з виконанням Договору.

8.2 Сторони визнають, що всі ймовірні претензії за даним Договором повинні бути розглянуті протягом 10 календарних днів з моменту отримання претензії.

8.3 Усі спори, з яких не було досягнуто згоди, вирішують в судовому порядку згідно з чинним законодавством України.

9.ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРА.

9.1 Договір набирає чинності з дня підписання його сторонами і діє до 31 грудня 2023р, а в частині розрахунків — до повного виконання його умов сторонами.

10.ІНШІ УМОВИ.

10.1 Усі зміни та доповнення до цього Договору вважаються дійсними, якщо вони здійснені в письмовому вигляді та підписані уповноваженими на це представниками обох сторін.

10.2 У випадках, не передбачених цим договором, сторони керуються чинним законодавством України та Положенням про поставки товарів народного споживання, виконання робіт та надання послуг.

10.3 Цей договір складається у двох примірниках, що мають рівну юридичну силу, перший з яких зберігається у Замовника, а другий – у Постачальника.

11.ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, ПОШТОВІ ТА ПЛАТІЖНІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН.

Постачальник:

ФОП Стецюк І.М.
55542, Миколаївська обл.,
с. Ковалівка, вул. Шкільна, 40,
р/р UA663808050000000026001860667
код 2225802494
МФО 380805
МОД ВАТ «Райффайзен банк Аваль»

Замовник:

Єланецька селищна рада
55501, Миколаївська обл.,
смт. Єланець, вул Паркова, 15А
р/р UA 1382017420344290058000049294
код 04375079
МФО 820172
УДКСУ в Єланецькому р-ні

Б.П. Стецюк Іван СТЕЦЮК



Перевірено: Олександр Рибак

СПЕЦИФІКАЦІЯ
 До договору № 69 від 29.11.2023р.
 з ФОП Стецюк І.М.

	код ДК 021 2015	назва	од.	к-ть	ціна	Сума
1	39130000-2	Офісні меблі Стіл комп'ютерний СК-1 1150-750-550 Сонома (зі знижкою для ЗСУ 8%)	Шт.	20	2156,80	43136,00
2		Т-х Шафа-15 1200- 1950-464 Сонома	шт.	1	14400,00	14400,00
3		Т-х Шафа-15 1200- 1950-464 Сонома+3- полки	Шт.	1	14700,00	14700,00
4		Стойка 1250-1750-400 Сонома	Шт.	2	6800,00	13600,00
	Всього					85836,00

Б.П.

ФОП Стецюк І.М.

Стецюк

Сланицький селищний голова

Любов БАДЕНКО

